
MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N° SS-PE013122 
Processo Administrativo N° SS-PEOI 3/2022 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: IVINA GUEDES BERNARDO DE ARAGÃO MARTINS 

Data de Publicação: 10/08/2022 18:12:45 

TOTAL DO PROCESSO: 61.240,00 

MILLER WHEYGRY DE OLIVEIRA SILVA 
	

14.693.657/0001-96 	 61.240,00 

LOTE 18 	Quant.: 1 	 Num: 014 

W 
em: 1 	Unidade: LJnd 	 Marca: EasyPC 	 Modelo: 

escrição: Computador completo core 15 Ssd de 240g monitor em Led 19 polegadas 

Quantidade: 20 	 Valor Unit.: 3.062,00  

Total: 61.240,00 

Total Item: 61.240,00 

DOCUMENTOS ANEXADOS 

Horário: 24/08/2022 06:17 	Documento: Atestado de Capacidade Técnica 

Endereço: http:f/lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1  f557341f76944c9b9c9b98603d84109.pdf 

Horário: 24/08/2022 06:17 	Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

Endereço: 

Horário: 24/08/2022 06:17 	 Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis 

Endereço: 

Horário: 24/08/2022 06:17 	Documento: Cadastro de CNPJ 

Endereço: 

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS 

Lote Item Endereço 

Gerado em: 26/10/2022 14:10:49 
	

1 de 1 


